
 

ZARZĄDZENIE NR  444/2022 

 

WÓJTA GMINY HAJNÓWKA 

 

z dnia 14 czerwca 2022 roku  

 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania nazw towarów i usług w pamięci kasy fiskalnej 

 

 

Na podstawie § 4 ust.1 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 4 lipca 2002 r. w 

sprawie kryteriów i warunków technicznych, którym muszą odpowiadać kasy rejestrujące oraz 

warunków stosowania tych kas przez podatników (Dz. U. Nr 108, poz.948; z 2003 r. Dz. U. Nr 

152, poz. 1418;z 2004 r. Dz. U. Nr 85, poz. 798 z późniejszymi zmianami) zarządza się, co 

następuje: 

 

 

§1. W §1 zarządzenia wewnętrznego Nr 444/2022 z dnia 14 czerwca 2022  roku w 

sprawie nadania nazw towarów i usług w pamięci kasy fiskalnej dodaje się: 

ppkt. 20- ,,Odbiór folii rolniczej” 

 

 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


